PORTARIA N?^ 3/2014, DEjI .*_
• —

FUNDAÇÃO UnirG
PUBLICADO NO PLACAR

"Exonera servidor e dá outras providências".

« O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas afiritewçõêS&ígais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de

Fundação Ornai d
03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO o requerimento de exoneração da
servidora Giselle Pinheiro Lima Aires Gomes.

RESOLVE:

Art, 1°. EXONERAR, a servidora GISELLE PINHEIRO
LIMA AIRES GOMES, matrícula n° 1888, do cargo de Professor Assistente I junto ao
Centro Universitário Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 21 (vinte e um) de fevereiro de 2014.

a portaria n° 358/2013.
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário, em especial

mês deí Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos o<££? dias do
2014.

António Sávib Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação Urjirg

Decretou0. 013/2013